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Tag med på en unik kombinationsrejse til Kenya og Madagaskar,
hvor I skal opleve disse to landes helt enestående dyreliv og
majestætiske natur.
Safari i Masai Mara, Kenya
Turen begynder med 5 dage / 4 nætters utrolige dyreoplevelser i
safariens mekka, Masai Mara i Kenya. Turen i Kenya slutter med
en nat i Nairobi, hvorefter I flyver til Antananarivo på
Madagaskar.

Oplev lemurer i Madagaskar og strandferie
Efter en nat i Antananarivo følger følger 13 dage / 12 nætter med
med unikke dyre- og naturoplevelser, hvor Madagaskars
overvældende udbud af endemisk flora og fauna er
bjergtagende. Undervejs rundt i Madagaskar får I 4 dage / 3
nætter med afslappende badeferie ved uspolerede Ifaty på
Madagaskars sydkyst.
En helt unik rejse med stof, som kun drømmerejser er gjort af.

Besøge Kenyas safarisøer med fantastisk dyreliv

Se Masai Maras massive dyremængder inkl. The Big
5

Oplev unikt, endemisk dyreliv i Madagaskar

Kom tæt på en enestående natur i Madagaskar

Slut af med nogle skønne dage med badeferie ved
Ifaty på Madagaskar



Dagsprogram
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Dag 1: Danmark - Nairobi
(Kenya)
I flyver fra København mod Nairobi i Kenya. I har et
flyskift på turen og ankommer til den internationale
lufthavn i Nairobi næste morgen.

Dag 2: Ankomst Nairobi |
Videre til Lake Naivasha
Ankomst til Nairobi om morgenen, hvor I, efter at
indrejseformaliteterne er overståede, mødes af jeres
repræsentant fra Somak Safari. Fra lufthavnen går det nu
direkte mod Lake Naivasha Sopa Lodge, hvor I
ankommer i god tid før frokost med mulighed for et lille
hvil, før det er tid til en stemningsfuld sejltur på Lake
Naivasha søen. Man glider næsten lydløst forbi de store
kolonier af flodheste, er tilskuer til et fantastisk fugleliv

og nyder i det hele taget den utrolige ro og fred, som der
er på søen, og som disse sejlture er kendt for.

Om aftenen er der middag på lodgen, og I går til ro efter
en oplevelsesmættet dag på Lake Naivasha Sopa Lodge,
der anses for at være Sopa kædens bedste lodge i Kenya.
Efter middagen er der tid til at nyde den smukke have,
hvor de vilde dyr ofte kan iagttages på ganske nært hold
på den store græsplæne.

Især giraffer, zebraer, vandbukke og vortesvin ses ofte
om dagen, men om natten er det især flodhestene, der
kommer tæt på. Dem skal I holde jer langt væk fra!

Overnatning: Lake Naivasha Sopa Lodge. Klik her for
mere om lodgen.

/afrika/kenya/lake-naivasha
/afrika/kenya/lake-naivasha
/afrika/kenya/lake-naivasha/lake-naivasha-sopa-lodge
/afrika/kenya/lake-naivasha/lake-naivasha-sopa-lodge


Flodhest i Lake Naivasha
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Dag 3: Lake Naivasha -
Lake Nakuru - Lake
Naivasha | Heldagsudflugt
Der er tidlig morgenmad, før der gøres klar til at køre
mod en anden af de berømte søer i Great Rift Valley,
nemlig Lake Nakuru. Her er der ganske enkelt et
ubeskriveligt fugleliv, og man forstår, hvorfor Lake
Nakuru af mange kaldes 'A birdwatchers paradise'. De
høje "Yellow Fever" akacieskove, nær søen, er
tilholdssted for bøfler, vandbukke og forskellige antiloper
og godt gemt oppe i trækronerne, eller i den tætte
underskov, lurer den sky leopard.

Mange af dyrene er reelt sky, men I kan som regel være
heldige med at se dem i de sene eftermiddagstimer. Lake
Nakuru siges at være et af de allerbedste steder at
opleve såvel det store "hvide" næsehorn, det sjældne og
udrydningstruede "sorte" næsehorn, samt den smukke,
nærmest aristokratiske, Rothschild giraf.

Frokosten nydes på Lake Nakuru Lodge og ud på
eftermiddagen kører I retur til Naivasha Sopa Lodge med
tid til en sundowner, inden det er tid til aftenens middag.

Middag & overnatning: Lake Naivasha Sopa Lodge. Klik
her for mere om lodgen.

Dag 4: Lake Naivasha -
Masai Mara
Der er tidlig morgenmad, hvorefter det nu går sydpå mod
Kenyas mest berømte safaripark, Masai Mara. Masai
Mara er på mange måder essensen af den 'ægte' safari
med store vidder og massive mængder af dyr inkl. The
Big Five (elefant, løve, bøffel, leopard og næsehorn). Man
kan helt sikkert også se The Ugly Five (Hyænen,
marabou-storken, grib, vortesvinet og gnuen).

Fremme i det fremragende safariområde kan I se frem til
hele 2 nætter med masser af safarikørsel. I kommer til at
bo godt og med fin beliggenhed med ophold på Ashnil
Mara Camp.

I ankommer til Ashnil Mara Camp i rette tid til frokost og
måske et lille afslappende hvil, før det er tid til det, som
mange givet har ventet spændt på: Det første Game
Drive på Mara savannen.

Har man ikke prøvet en safari før, vil man opleve et sandt
bombardement af alle sanser og en konstant åndeløs
spænding. Man er super koncentreret i sin iver for at
spotte vildtet, og især rovdyrene! Fortvivl ikke, hvis I
synes, at I ikke rigtig får øje på et rovdyr i begyndelsen,
det er svært, men jeres chauffør/guide er veltrænet i at
spotte disse. Men gradvist lærer I også selv at se de
rigtige steder hen, hvor dyrene kunne tænkes at opholde
sig.

/afrika/kenya/lake-nakuru
/afrika/kenya/lake-naivasha/lake-naivasha-sopa-lodge
/afrika/kenya/lake-naivasha/lake-naivasha-sopa-lodge
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Tilbage på Campen venter et velfortjent bad, mørket
indfinder sig snart, og Mara's mange nattelyde trænger
sig på. Hyæners kalden, løvers brølen - måske i
forbindelse med en jagt - jo - fantasien får frit løb. En ting
er givet: I sover helt sikkert godt efter en lang dag med
masser af indtryk.

Overnatning: Ashnil Mara Camp. Klik her for mere om
camp'en.

Dag 5: Masai Mara
Er Kenyas safariens mekka, er Masai Mara hjertet. Masai
Mara er så absolut Kenyas mest berømte safaripark og
støder i den sydlige ende op til den kæmpemæssige
Serengeti-slette i Tanzania. Disse to safariområder er
skueplads for den årlige vildtvandring 'The Great
Migration', hvor enorme dyreflokke vandrer fra
Serengeti til Masai Mara og tilbage i en årligt
tilbagevendende cyklus. Masai Mara og Serengeti danner
tilsammen et helt unikt økosystem, der er det rene
paradis for mange millioner dyr.

Forekomsten af dyr i Masai Mara er svær at overgå
noget sted i verden, og især antallet af de nævnte 'The
Big Five' er usædvanlig høj her. De store katte - løver,
leoparder og geparder - ses ofte i store antal, og ved
selve Marafloden lurer krokodillerne. Ifm.
vildtvandringen er Mara-floden skueplads for de
dramatiske scener med de talrige gnuer, der prøver at

undgå de glubske krokodiller, når de skal krydse floden.
Fugle er der ligeledes masser af i Masai Mara med hele
452 forskellige arter, heraf 53 arter af rovfugle.

Masai Mara er ikke blot store dyreoplevelser, men også
smukke, smukke naturoplevelser. Her finder I savanne så
langt øjet rækker, grønne, bløde bakker og skovområder,
der deles af den mægtige Mara-flod, der løber gennem
parken fra nord til syd. Masai Mara-området har navn
efter Masai-folket, nomadefolket, som har levet her
nærmest siden tidernes begyndelse. Er der mulighed for
det, bør man besøge en Masailandsby, når man er på
disse kanter.

Den ekstraordinære oplevelse: Ballonsafari (tilkøb)

En ballonsafari over savannen er den hel ekstraordinære
oplevelse, som alle bør unde sige. Nogle finder sikkert
prisen lidt afskrækkende, men det er alle pengene værd.
At se solen stå op over savannen og se dyrenes færden i
den tidlige morgen er ganske enkelt helt ubeskrivelig og
skal prøves. Fra luften fornemmes for alvor, hvor enormt
det afrikanske kontinent er - nærmest uendeligt! Hør
mere om mulighederne for en ballonsafari. Se mere
under priserne.

I har enten 3 Game Drives gennem dagen, hvor frokosten
nydes på Campen eller et heldags Game Drive, hvor
frokosten medbringes og nydes på savannen. Det er jeres
valg.

Overnatning: Ashnil Mara Camp. Klik for mere om
camp'en.

/afrika/kenya/masai-mara/ashnil-mara-camp
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Dag 6: Masai Mara -
Nairobi med bus | også
mulighed for fly, hør
nærmere
Efter to fantastiske, sansemættede safaridage med
oplevelser i Masai Mara, er det nu tid til at sige farvel til
dette område. Om morgenen kører I fra Ashnil Mara
Camp mod Nairobi. Der gøres stop undervejs for at få
lidt at drikke, strække benene og evt. købe lidt souvenirs,
før der er ankomst i Nairobi. Her serveres en let frokost
på Somak Safari Lounge inden I bliver kørt til hotellet i
Nairobi.

I overnatter I Nairobi, inden I i morgen formiddag køres
til lufthavnen for at stige ombord på flyet til Madagaskar.

Overnatning: Sarova Stanley Hotel i Nairobi eller
tilsvarende.

Dag 7: Nairobi -
Antananarivo
(Madagaskar)

Velkommen til autentiske oplevelser uden masseturisme.

Et besøg i Madagaskar er en rejse med fantastiske
kontraster, fra de frodige regnskove og unikke dyreliv til
de dramatiske kystlandskaber. En køretur med chauffør
rundt på øen giver mulighed for at opleve landets rå
skønhed, selvom vejene kan være udfordrende, især
uden for byerne.

Hotelstandarderne i Madagascar varierer meget, og de
kan være enkle i forhold til internationale forventninger.
I større byer som Antananarivo finder I hoteller i
mellemklassen og boutique-hoteller med komfortable
faciliteter, som f.eks. Palissandre Hotel.

I de mere fjerntliggende områder findes øko-lodges eller
charmerende, rustikke overnatningssteder, der
fokuserer på komfort og lokal oplevelse. Mange hoteller
kan mangle et konsekvent serviceniveau, og faciliteterne
kan til tider være lidt begrænsede. Alligevel opvejer øens
varme og naturskønhed disse små ufuldkommenheder.

Med en rejse til Madagaskar får I et rigtigt eventyr med
fokus på unik natur og dyr.

Måltider inkluderet: På flyrejsen
Overnatning: Antananarivo



Lækre telte på Ashnil Mara Camp i Masai Mara
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Dag 8: Antananarivo -
Antsirabe
Efter morgenmaden er der en byrundtur i hovedstaden,
derefter kører I til Antsirabe. Det sker ad hovedsageligt
snoede veje gennem højlandet med udsigt til ris- og
grøntsagsmarker. I kommer også forbi flere små
traditionelle landsbyer.

Om eftermiddagen er der rundvisning i Antsirabe med
bl.a. en afstikker til den historiske postbygning, Hotel des
Thermes, bygget i 1897. Antsirabe kaldes for "Vandets
By" på grund af sine varme kilder, men også på grund af
de to kratersøer: Andraikiba og Tritriva. I besøger
Andraikiba (9 km fra Antsirabe) samt et værksted, hvor
miniaturecykler og rickshaws bliver fremstillet af
genbrugsmaterialer, og et kunstværksted, hvor de er
eksperter i at lave souvenirs af zebu-horn (zebu er den
lokale kvægtype).

Antsirabe
Byen, der ligger på samme højde som Tana, blev
grundlagt af en norsk missionær i slutningen af det 19.
århundrede. Norge er stadig involveret i
udviklingsbistand, driver skoler og sender lærere til
området. Befolkningen består hovedsageligt af Merina-
og Betsileo-stammerne. Under det franske kolonistyre
(1896-1960) blev Antsirabe et rekreationscenter for
plantageejerne, hvoraf mange døjede under Madagascar
varme og fugtige sommerklima. Fra begyndelsen af 1954
var Hotel des Thermes også bolig for kong Mohammed V

af Marokko og hans familie, der var blevet sendt heril i
eksil af Frankrig.

170 km. Køretid ca. 4,5 timer.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Antsirabe

Dag 9: Antsirabe -
Ranomafana National
Park
Efter morgenmaden kører I mod mod Ranomafana. Der
bliver en kort pause i Ambositra for at besøge nogle af
værkstederne og butikkerne hos træskærerne fra den
lokale Zafimaniry-stamme. De er specialister i trædesign,
træskulpturer og figurer af alle slags.

I kører herefter videre til Ranomafana (yderligere 150
km). Ranomafana betyder "varmt vand"). Efter check ind
på hotellet, men før aftensmaden er der mulighed for en
gåtur med lommelygter langs vejen for at lede efter
nataktive dyr. Med lidt held vil I opdage hurtigt
bevægende brune mus lemurer (musemakier), sovende
kamæleonarter i alle størrelser, livlige frøer med flere.

240 km. Køretid ca. 6 timer.



Antananarivo, Madagaskars hovedstad
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Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Ranomafana

Dag 10: Ranomafana
National Park -
Fianarantsoa - Ambalavao
I får morgenmad på hotellet. Herefter følger en
morgenvandring med en veluddannet lokal naturguide til
den 41.600 hektar (større end øen Mors) store
Ranomafana nationalpark ved Namorona-floden. Parken
med sin ekstraordinære flora og fauna ligger i op til 1.400
meters højde. I bør have gode chancer for at se rødbuget
lemur, rødfrontet lemur og gylden bambuslemur
(Hapalemur aureus), som først blev opdaget i 1986.

Ranomafana National Park er grundlagt i 1991. Her i den
bjergrige regnskov findes over 100 fuglearter, hvoraf 68
ert endemiske for Madagascar, samt forskellige arter af
bregner, mosser, orkideer og kæmpebambus.
Vandreturen tager tre til fire timer og går over både ru og
ujævne stier, op- og ned ad bakker og ad smalle skovstier.

Før I fortsætter, er det også værd at besøge det lille
marked i centrum af Ranomafana og de varme kilder med
offentligt svømmebassin. Efter Ranomafano går turen
videre mod Ambalavao. På vej ud af nationalparken
kommer I forbi Andriamamovoka-vandfaldene.

Før indtjekning på jeres hotel Ambalavao kan der være
mulighed for et besøg hos en lokal fremstiller af
Antemoro-papir. Papiret er fremstillet af barken fra
Havoha-træet. De bruger en fremstillingsmetode, som
araberne havde med til Madagascar. Antemoro-folket er
en etnisk gruppe i det sydøstlige Madagascar. Kulturen
viser spor af arabisk og islamisk indflydelse.

60 km. Køretid ca. 1,5 time.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Ambalavao

Dag 11: Ambalavao - Ihosy
- Ranohira | Anja Reserve
Efter morgenmaden går turen videre mod Ranohira. 12
km efter Ambalavao gør I stop ved det lille Anja
Community Reserve.

Anja Community Reserve
Anja Community Reserve (Réserve d'Anja) beskytter en
bestand på godt 300 katta-lemurer (ringhale-lemurer).
Anja er et af de bedste steder at se og fotografere disse
charmerende væsner. For at se lemurernes interaktion er
de tidlige morgentimer og de sene eftermiddagstimer de
bedste tidspunkter. Anja Community Reserve er
grundlagt i 1999 og er Madagaskars mest populære
økoturismested. Parken administreres af de



Antananarivo, Madagaskars hovedstad
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omkringliggende landsbyer.

Anja ligger ved foden af klippeformationen kaldet "De
Tre Søstre". Flere hundrede katta-lemurer kan
observeres der i mange familiegrupper i deres naturlige
miljø, mens de hviler, klatrer eller spiser.

Efter Anja fortsætter I ad en ganske god vej via Ihosy,
centrum for Bara-stammen, og plateauet Horombe, som
er en endeløs græsslette for kvæg, til Ranohira. De
enorme græssletter brydes af gigantiske granitklipper og
flodlejer, hvor landsbyer med huse under mangotræer
ligger i et frodigt miljø.

295 km. Køretid ca. 5,5 time.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Ranohira

Dag 12: Ranohira | Isalo
National Park
Efter morgenmaden er det tid til at udforske den
spændende Isalo National Park. Parken ligger i
Ihorombe-regionen på Madagaskar, i det sydvestlige
hjørne af provinsen Fianarantsoa. Den nærmeste by er
Ranohira.

Isalo National Park

Morgenvandring på ca. 3 til 5 timer (ad hovedsageligt
stenede stier, nogle gange en smule stejl) med en lokal
guide i Isalo nationalparken. Parken dækker et 81.540
hektar (større end Bornholm) område af barske
sandstensklippeformationer, en enestående flora og
fauna, herunder Pachypodium (Madagascarsøjle),
kløfter, forskellige endemiske planter, men også lemurer
(katta, sifaka og brune). Parken omfavner landskaber,
som får glæden frem i alle fotografer.

Derudover bør I tage en solnedgangstur til "Vinduet i
Isalo". Dagens sidste lys får landskabet til at fremstå med
et gyldent skær. Klippefladen med åbningen i midten er
et populært fotomotiv. Ikke langt derfra ligger et
geologisk museum med information om regionens
udvikling.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Ranohira

Dag 13: anohira - Ifaty |
Zombitse-Vohibasia
National Park
Efter to nætter på samme hotel i Ranoria og en gang
morgenmad går turen videre mod Ifaty. Vejen mod
kysten byder på en del variation. I kommer forbi høje
buske og små kaktusskove, afbrudt af typiske



Andasibe i Madagaskar kendt for bl.a. sine Rickshaws
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Mahafaly-gravkamre, delvist dekoreret med motiver og
træstolper samt mægtige baobabtræer.

Mahafaly gravkamre
I hele Madagaskar tillægges forfædre stor betydning, da
de passer på alle aspekter af det daglige liv og sikrer
familiens og samfundets fortsættelse og enhed.
Forfædrenes ånder opholder sig i hjemmets nordøstlige
hjørne og i familiens gravkammer, hvilket afspejler en
stærk tro på livet efter døden. Mahafaly-folket i det
sydlige Madagaskar begraver deres døde inden for
firkantede indhegninger af træ eller sten. Hornene fra
ofrede zebu (lokal langhornet ko) og udskårne
træstolper/begravelsespæle kaldet "aloalo" dekorerer
gravene. Ordet "alo" betyder "mellemled" eller
"budbringer", så mindesmærket kan hjælpe den afdøde
med at slutte sig til forfædrenes fællesskab.

Zombitse-Vohibasia National Park
Som en af skov i et hav af ryddet land er den ofte
oversete Zombitse-Vohibasia Nationalpark (Parc
National Zombitse-Vohibasia) et særligt og meget
specielt sted. Parken er et af de bedste steder at se en af
Madagaskars sjældneste endemiske fuglearter, Appert's
tetraka - Gråbrynet tetraka. Parken huser også
kamæleoner og lemurer. Den er en af øens mest
tilgængelige nationalparker, beliggende langs Route
Nationale 7 (RN7) mellem Isalo Nationalpark og den
sydlige strandby Toliara (Tuléar).

I Tuléar er der måske tid til en kort pause, derefter
transfer til Ifaty, hvor I finder en smuk, svagt skrånende

strand, der ligger cirka 26 km nord for Tuléar og er
beskyttet af et koralrev. På vej dertil kan du se forskellige
endemiske tornbuskarter og mangrover.

240 km. Køretid ca. 6 timer.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Ifaty

Dag 14-15: Ifaty
Nu bliver der et par dage, hvor I kan slappe af ved
stranden med mulighed for vandsport (dykning og
snorkling på koralrevet) eller gåture i omgivelserne; hvor
der er mange interessante planter, men også fugle at se
samt baobabtræer i Ifaty Baobob Tree Reniala Nature
Reserve.

I kan vælge ren afslapning eller kombinere strandferien
med nogle udflugter. I kan besøge Reniala-reservatet på
60 hektar med sine mægtige baobabtræer i umiddelbar
nærhed af skildpaddereservatet. Der er to vandrestier på
henholdsvis 1,5 og 2,5 timers længde.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Ifaty
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Dag 16: Ifaty - Tuléar -
Antananarivo | Fly
Efter nogle dage ved stranden, hvor pulsen er kommet
lidt ned, så er det tid til nye eventyr på Madagascar. I
bliver kørt til Tulear, hvorfra I flyver tilbage til
Antananarivo, hvor I har en enkelt overnatning.
27 km. Køretid ca. 1 time.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Antananarivo

Dag 17: Antananarivo -
Andasibe
Efter morgenmaden bliver I kørt østpå gennem et
landskab præget af de terrasserede risfelter og
skovklædte bakker. I Marozevo besøger I Réserve
Peyrieras Madagascar Exotic (også kaldet Peyrieras Park
efter grundlæggeren), hvor I kan komme helt tæt på
mange kamæleoner samt se sommerfugle, frøer og andre
padder.

Derefter fortsætter turen til Andasibe, der er
udgangspunktet for besøget i Andasibe-Mantadia
National Park - Indri lemurens legendariske rige. Der er
mulighed for før aftensmaden at gå en tur med en lokal

guide langs vejen nær Réserve spéciale d'Analamazaotra
i jagt på nataktive dyr. Med lidt held vil I se "eastern
woolly lemur" musemakier (i familie med dværglemur),
kamæleoner osv.

140 km. Køretid ca. 4 timer.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Andasibe

Dag 18: Andasibe |
Andasibe-Mantadia
National Park
Morgentur til reservatet Analamazaotra ad stien "Indri
II" med jagt på den største lemurart på øen, der kendes
på sine karakteristiske kald, samt andre lemurarter. Her
kan I også finde forskellige fuglearter, kamæleoner osv.
Denne vandretur varer cirka tre timer og går ad stier,
først opad og derefter mest fladt. Om eftermiddagen er
der besøg på lemurernes ø i Vakona Private Reserve,
hvorefter dagen slutter med et besøg i den lokale
landsby.

Andasibe-Mantadia National Park
Andasibe-Mantadia National Park er et beskyttet
område på 155 kvadratkilometer, der ligger omkring 150
km øst for Antananarivo, og består hovedsageligt af
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primær vækstskov i Alaotra-Mangoro-regionen i det
østlige Madagaskar. Parkens højde varierer fra 800 til
1.260 meter, med et fugtigt klima.

Om eftermiddagen besøger I landsbyen Andasibe, der er
typisk for Betsimisaraka-folket, som er øens næststørste
stamme. Betsimisaraka-folket er kendt for at dyrke ris og
lever ellers mest af det man kan finde i skoven.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Andasibe

Dag 19: Andasibe -
Antananarivo
Efter morgenmaden går turen tilbage mod Antananarivo,
hvor I har en enkelt overnatning, inden I skal flyve tilbage
mod Danmark.

140 km. Køretid ca. 4 timer.

Måltider inkluderet: Morgenmad på hotellet
Overnatning: Antananarivo

Dag 20-21: Hjemrejse fra
Madagaskar - Tilbage i
Danmark
Efter morgenmaden kan der måske lige blive tid til at
besøge et lokalt marked, inden turen går til lufthavnen,
der ligger lige nord for Antananarivo, og hvorfra I skal
flyve tilbage mod Danmark.

Måltider: Morgenmad på hoteller og forplejning på
flyveturen

Dag 21: Tilbage i Danmark
I er tilbage i Danmark med en kuffert fuld af eksotiske
oplevelser.
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Rejseperiode April - juni  - Fra-pris i kr. pr. person i delt dobbeltværelse

Ved 2 personer (standard hoteller i
Madagaskar)
48.698,00 DKK

Ved 4 personer (standard hoteller i
Madagaskar)
36.798,00 DKK

Ved 2 personer ("premium" hoteller
i Madagaskar)
58.398,00 DKK

Ved 4 personer ("premium" hoteller
i Madagaskar)
46.498,00 DKK

Rejseperiode Juli - september  - Fra-pris i kr. pr. person i delt dobbeltværelse

Ved 2 personer (standard hoteller i
Madagskar)
59.298,00 DKK

Ved 4 personer (standard hoteller i
Madagaskar)
47.498,00 DKK

Ved 2 personer ("premium" hoteller
i Madagaskar)
68.998,00 DKK

Ved 4 personer ("premium" hoteller
i Madagaskar)
56.998,00 DKK

Rejseperiode Oktober - november  - Fra-pris i kr. pr. person i delt dobbeltværelse

Ved 2 personer (standard hoteller i
Madagskar)
53.398,00 DKK

Ved 4 personer (standard hoteller i
Madagskar)
41.498,00 DKK

Ved 2 personer ("premium" hoteller
i Madagaskar)
62.998,00 DKK

Ved 4 personer ("premium" hoteller
i Madagaskar)
51.298,00 DKK

Opgradering af flyrejsen:

Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Economy Extra: Fra 4.900,-
Tillæg pr. person for opgradering af flyrejsen til Business Class: Fra 20.000,-

Halv- og helpension i Madagaskar

Standard hoteller i Madagaskar: Mulighed for tilkøb af halv- og hellpension.
"Premium" hoteller i Madagaskar: Pris er inklusiv helpension.

Standard eller "Premium" hoteller i Madagaskar:

Udvalget af overnatningssteder i Madagascar er begrænset og standarden ofte lavere end I vil være vant til fra andre
rejsemål.

Standard hoteller
Med standard hoteller tilbyder vi fornuftige 2 - 3 stjernede turisthoteller til en god pris.

"Premium" hoteller
Med "premium" hoteller tilbyder vi eksempelvis hoteller af en bedre standard (3 - 3+ stjernede), men det kan også
være standard hoteller, der kan tilbyde noget helt unikt.
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Fly Danmark - Nairobi i Kenya inkl. indtjekket
bagage, forplejning, skatter og afgifter

Lufthavnstransfers i Nairobi

5dages Kenya safari med 4 overnatninger jf.
program

Helpension på safarien

Entré til nationalparkerne på safarien

Eget 4x4 safarikøretøj

Vinduesplads i safarikøretøjet

Safarikørsel med engelsktalende guide/chauffør

1nat på hotel i Nairobi efter safarien

Fly Nairobi - Antananarivo inkl. indtjekket bagage,
skatter og afgifter

Lufthavnstransfer t/r i Antananarivo

13 nætters rundrejse i Madagaskar jf. program

Entreer og parkafgifter i Madagaskar

Indkvartering som beskrevet i programmet eller et
tilsvarende niveau. Morgenmad er inkluderet.

Transport fra hotellet i Ifaty til Tulear

Fly fra Tulear til Antananarivo inkl. indtjekket
bagage, skatter og afgifter

Fly Antananarivo til Danmark inkl. indtjekket
bagage, forplejning, skatter og afgifter

Bidrag til Rejsegarantifonden

Rejse- og afbestillingsforsikring

Drikkepenge til chaufføren i Kenya (beregn ca. kr.
300.- pr. person)

Drikkepenge til chauffør + guide i Madagaskar
(beregn ca. kr. 300.- pr. person)

Indkvarteringer, ture og transfer, der ikke er
nævnt i programmet

Frokost og aftensmad på hele turen i Madagaskar

Visum til Madagaskar Læs mere her

Visum til Kenya (ansøges elektronisk på forhånd
inden afrejsen fra Danmark. Visum til Kenya
koster pt. USD 51/person Læs mere her

Vaccinationer (kontakt egen læge) Læs mere her

tel:65656565
https://www.benns.dk/afrika/madagaskar/kenya-og-madagaskars-dyreliv-inkl-badeferie-35042?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/afrika/madagaskar/kenya-og-madagaskars-dyreliv-inkl-badeferie-35042%3E
https://www.benns.dk/vigtig-information#pasogvisum
https://www.benns.dk/vigtig-information#pasogvisum
https://www.benns.dk/vigtig-information#vaccinationer
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